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Tegevusaruanne

SunContract OÜ asutati 2019. aastal. Samal aastal alustati majandustegevusega ning 2020 aastal oli põhitegevuseks.

Päikeseenergia alane nõustamine ja proekteerimine. 2022 jätkati selle tegevusega.

Võttes arvesse äri- ja finantskeskkonna prognoose järgnevaks aastaks, on SunContract OÜ põhieesmärkideks turuosa säilitamine Eestis,

positsiooni tugevdamine muudel turgudel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 94 511 61 407

Nõuded ja ettemaksed 757 832 327 099

Varud 143 519 29 557

Kokku käibevarad 995 862 418 063

Põhivarad   

Nõuded ja ettemaksed 391 246 241 180

Immateriaalsed põhivarad 3 994 2 904

Kokku põhivarad 395 240 244 084

Kokku varad 1 391 102 662 147

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 202 622 46 068

Sihtfinantseerimine 23 975 27 271

Kokku lühiajalised kohustised 226 597 73 339

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 103 011 271 729

Kokku pikaajalised kohustised 103 011 271 729

Kokku kohustised 329 608 345 068

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 250 000 12 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 305 079 53 509

Aruandeaasta kasum (kahjum) 506 415 251 570

Kokku omakapital 1 061 494 317 079

Kokku kohustised ja omakapital 1 391 102 662 147
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu 1 018 206 467 658

Muud äritulud 27 993 50 647

Kaubad, toore, materjal ja teenused -300 405 -229 830

Mitmesugused tegevuskulud -215 860 -25 493

Tööjõukulud -18 264 0

Muud ärikulud -4 704 0

Ärikasum (kahjum) 506 966 262 982

Muud finantstulud ja -kulud 74 -11 412

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 507 040 251 570

Tulumaks -625 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 506 415 251 570
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SunContract OÜ 2022.aasta raamatupidamise aastaaruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv

väikeettevõtja lühendatudraamatupidamise aruanne.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on aruandekuupäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud kirjel muud

finantstulud ja -kulud.

Välisvaluutana kajastatakse muuhulgas virtuaalvääringus hinnatavaid ning virtuaalsetes rahakottides (ingl walletites) hoitavaid krüptovaluutasid.

2021. aastal krüptovaluuta tehingute kajastamisel aluseks oli võetud tehingu toimumise hetkel kehtinud krüptovaluuta sulgemisnoteeringu

hind https://cryptowat.ch/ platvormil.

Krüptovaluuta tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise hetkel kehtinud krüptovaluuta sulgemisnoteeringu

hind https://cryptowat.ch kauplemisplatvormil. Kui sulgemisnoteeringu hind on toodud muus valuutas kui arvestusvaluuta, siis hinnatakse

analoogselt välisvaluuta tehingutele tehing arvestusvaluutasse tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursi alusel. Krüptovaluutade ümberhindamine arvestusvaluutasse bilansipäeval toimub vastavalt viimasele bilansipäeval saadaolevale

sulgemisnoteeringule

Krüptovaluutade ümberhindamise tulem on kajastatud Muud finantstulud ja -kulud all.

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajaliste nõuetena kajastatakse nõudeid, mis eeldatavasti arveldatakse ettevõtte tavapärase äritsükli jooksul või mille maksetähtaeg on 12

kuu jooksul alates aruandekuupäevast.

Lühiajalisi nõuded, välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis üldjuhul

on võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas.

Nõuded ostjate vastu hinnatakse iga kliendi laekumata arvete põhjal eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses tegevuskuludesse.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajatatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Ettevõtte kajastub varades virtuaalvääringuid, vaata täpsemalt osas Virtuaalvääringud.

Finantskohustised
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Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised)kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega,

mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha

arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus bilansipäeval

finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustis, kohustise

realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansi-päeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise

rahuldamiseks.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik

piisava usaldusväärsusega hinnata, avalikustatakse vajadusel aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ningvigade

tuvastamisel määrata täiendav maksusumma. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiksmaksuhaldur määrata

ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügistkajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärseltmääratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul,

lähtudesvalmidusastme meetodist

Kulud

Kulude liigitamine toimub vastavalt valitud kasumiaruande skeemi nr 1 kirjetele. Kulusid kajastatakse samas perioodis kui kajastataksenendega

seotud tulusid. Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas perioodikulud või ettemakstud kulud. Kulutused, mis on

võrdsedaruandeperioodiga või pikemad, kuuluvad periodiseerimisele lähtudes olulisuse printsiibist. Sellisteks perioodideks on üldiselt

kuu, kvartal, aasta.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt

ning siirdehinnakorrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide

väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme

eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik

saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei

teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud

tulumaksunõudeid ega -kohustusi.

Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud

aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapooleks: 

a. emaettevõte ja emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud; 

b. tegev ja kõrgem juhtkond (juhatus ja nõukogu) ja nimetatud isikute lähedased pereliikmed (abikaasa, elukaaslane, laps) ja nende poolt
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kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted; 

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid; 

d. teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted ja sidusettevõtted) 

 

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud aruandva ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi

toimuda turutingimustel.

Virtuaalvääringud

Virtuaalvääring (ka virtuaalvaluuta või krüptovaluuta) on mingi konkreetse väärtuse digitaalne esitlus, mida ei ole emiteerinud selleks

õigust omav keskpank, krediidiasutus ega e-raha asutus, kuid mida mõnel juhul võib kasutada alternatiivse maksevahendina, arvestusühiku,

kaubana müües või väärtuse kogumise vahendina. Tulenevalt eeltoodust ei ole virtuaalvääringus kajastatav valuuta erinevalt

traditsioonilisest valuutadest käsitletav traditsioonilise maksevahendina. Olenemata eelnevast tuleb virtuaalvääringus tehtavaid tehinguid

käsitleda finantstehinguna, kui on täidetud tingimus, et tehingupooled aktsepteerivad virtuaalvaluutasid kui seaduslike

maksevahendite alternatiive.

Kuna aruande koostamise hetke seisuga puudub Eesti finantsaruandluse standardis regulatsioon virtuaalvaluuta kajastamise kohta, siis tuleb

sellises olukorras lähtuda rahvusvahelistes finantsaruandluse standardites (IFRS) kirjeldatud põhimõtetest. Tulenevalt

Raamatupidamise seaduse § 17 lõikest 6 on raamatupidamiskohustuslasel lubatud valdkondades, mida ei reguleeri ei Eesti finantsaruandluse

standard ega IFRS,

lähtuda üldtunnustatud finantsaruandluse standarditest ulatuses, milles need pole vastuolus Eestis kehtivate õigusaktidega.

Tuginedes eeltoodule, on krüptovaluutade kajastmise arvestuspõhimõtete väljatöötamisel lähtutud analoogia põhimõttest, võttes

aluseks sarnaseid ja seotud küsimusi reguleerivate IFRS-ide nõudeid ja juhiseid ulatuses, mis annab majandusüksuse

finantsseisundist, majandustulemustest ja rahavoogudest õiglase ülevaate ning võimaldab tarbijal teha mõistlikke otsuseid.

2021. aastal ettevõtte omanduses olevaid virtuaalvääringuid kajastas ettevõte kirjel varad, lähtudes vastava virtuaalvääringu

aruandekuupäeva sulgemishinnast https://cryptowat.ch/ platvormil ning bilansipäeva Euroopa Keskpanga ametlikust USA dollari kursist

õiglases väärtuses.

Ettevõte kajastab krüptovaluutasid varudes õiglases väärtuses, kuna krüptovaluutasid kasutatakse iseloomulikult kauba ost ja müügi puhul.

Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes kirjel muud finantstulud ja -kulud.

Klientidele kuuuluvaid virtuaalvääringuid kajastatakse analoogselt ettevõttele kuuluvate vääringutega. Kohustised klientide eest on kajasatud

bilansikirjel võlad ja ettemaksed. Nimetatud kohustised hinnatakse ümber igal aruandekuupäeval vastavalt turu sulgemishinnale ning

kasum (kahjum) kohtustise väärtuse muutusest kajastatakse kirjel muud finantstulud ja -kulud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Raha arvelduskontol 94 511 61 407

Kokku raha 94 511 61 407



9

SunContract OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 699 091 699 091

Ostjatelt

laekumata arved
699 091 699 091

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
867 867

Laenunõuded 406 246 15 000 391 246

Muud nõuded 9 719 9 719

Intressinõuded 9 719 9 719

Ettemaksed 33 155 33 155

Muud makstud

ettemaksed
33 155 33 155

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 149 078 757 832 391 246

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 245 100 245 100

Ostjatelt

laekumata arved
245 100 245 100

Nõuded seotud

osapoolte vastu
72 119 72 119

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
161 161

Laenunõuded 241 180 241 180

Muud nõuded 9 719 9 719

Intressinõuded 9 719 9 719

Kokku nõuded ja

ettemaksed
568 279 327 099 241 180

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tooraine ja materjal 20 960 29 391

Virtuaalvääringud 20 960 29 391

Ettemaksed varude eest 122 559 0

Ettemaks tarnijatele 122 559 0

Ettemaksed 0 166

Kokku varud 143 519 29 557
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks

Käibemaks 84  

Üksikisiku tulumaks 376  

Sotsiaalmaks 644  

Kohustuslik kogumispension 39  

Töötuskindlustusmaksed 47  

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 139  

Ettemaksukonto jääk 867  161

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 867 1 329 161

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud

kokku
103 011 103 011

Laenukohustised

kokku
103 011 103 011

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud

kokku
271 729 271 729

Laenukohustised

kokku
271 729 271 729



11

SunContract OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 60 636 60 636

Maksuvõlad 1 329 1 329

Muud võlad 16 731 16 731

Intressivõlad 16 731 16 731

Saadud ettemaksed 123 926 123 926

Muud saadud ettemaksed 123 926 123 926

Kokku võlad ja ettemaksed 202 622 202 622

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 29 337 29 337

Muud võlad 16 731 16 731

Intressivõlad 16 731 16 731

Kokku võlad ja ettemaksed 46 068 46 068

Lisa 8 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Intressivõlad 16 731 16 731

Kokku muud võlad 16 731 16 731

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Intressivõlad 16 731 16 731

Kokku muud võlad 16 731 16 731

Lisa 9 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 31.12.2020 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud

kasumiaruandes

31.12.2021

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

77 918 77 918 0 50 646 27 271

Kokku

sihtfinantseerimine
77 918 77 918 0 50 646 27 271
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 31.12.2021 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud

kasumiaruandes

31.12.2022

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

27 271 0 3 296 27 271 23 975

Kokku

sihtfinantseerimine
27 271 0 3 296 27 271 23 975

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 250 000 12 000

Osade arv (tk) 250 000 12 000

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -13 759 0

Sotsiaalmaksud -4 505 0

Kokku tööjõukulud -18 264 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

MÜÜDUD 2022 2021

Teenused Teenused

Emaettevõtja 1 825 1 500

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

861 000 180 000

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 576 4 949

Kokku müüdud 866 401 186 449



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

SunContract OÜ (registrikood: 14856791) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JEVGENIA KASK-SAVCHENKO Juhatuse liige 15.03.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 305 079

Aruandeaasta kasum (kahjum) 506 415

Kokku 811 494

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
811 494

Kokku 811 494



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata infoalane tegevus 63991 1010760 99.27% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 7446 0.73% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 57534173

E-posti aadress info@suncontract.org


